Onſuluit. Legit p̄cī- palū tribus modis z fm̄ p̄mū itellectū. b. d. Si cō- īngē p̄lītēt religionē altero mortuo alter ad seculū redire nō p̄t̄. z iste intellectus elicit ex tex. itelligendo q̄ uxoretiam intravit religionē legitur z secūdo q̄ solus maritus itrauit z hoc intēdit. **P**rofessus religiorē de cōlētu vxorē in seculo remanētis ea mortua ad seculum re- dire nō p̄t̄ sic cōmūniter sumat̄ doc. s̄z iste tex. nō parit̄ aliquē istorum intellectū z ideo su- mo aliter z s̄. fm̄ itellectū veriōt̄ z singularez

in materia et sic professus religione vxore sciente et dissimilata ea mortua ad seculum redire non potest. Et ideo dicitur. ibi consultationi. **T**erzo per extensum vnu intellectu quod si conjugatus utram religionem non habita uxoris licetia non ruocat in vita mulieris non potest eius morte redire ad seculum et iste est verus intellectus. c. vt. j. latius patet. **E**x quo istero quod ad secundum, professionis necessario non occurrit ea que hinc i. c. c. sis. s. eo. **I**n glo. i. i. si. ex ista glo. colliguntur duo intellectus ad tex. ambo diuinantes. primum quod uxoris dedit huic licetia et si erat iuuenis, permisit utrare religionem. sed certe hoc non colligitur ex l. f. a. et hoc presupposito quod dicit glo. vana futisset consultatio. **E**ccl. 3. ita quod ex persona, permissione maritus non fuit obligatus religio non ex quo non habuit uxoris consensu. sed obligatur ex ratificatione quam fecit proximo uxori et iste intellectus est idubius et nullo modo colligitur ex tex. **I**nno. hic dicit quod utram religionem iuita uxori revel ignorante. ex quo non fuit renocatus statim mortua uxore obligatur ex proposito suo mutando vita. nam propositum solenitatem per hanc susceptionem ut i. c. c. s. t. p. t. nec in hoc regreditur scia mortis uxoris. postea refert quosdam tenere et melius finem eum quod si maritus itrauit iuita uxori non obligatur proximo uxoris nisi sciens mortem de novo consenserat quod ignorando mortem presumat durare in personam suam quod non fuit bilis ad professionem sicut dicimus in mitem carnali. nam si hinc uxore eius alia probat mortua uxore eo ignorante non presumat primi mortis monitum quod presumit perdurare in personam non. i. c. i. j. d. eo quod dux. i. ma. **J**o. an. dicit quod prima opus. **I**nno. posset procedere quod non fuit iuita vel coacta non preservata et opus. procedit quod non uxori probat. **P**etrus posuit hoc alium intellectum. quod tex. iste logos quod uxore sciente dissimilante marito itrauit monasterium. si enim non reuocauit in vita non potest maritus proximo exire monasterium. et iste est verus intellectus. c. quem videt sequitur. **J**o. an. 2. **L**al. s. c. p. dixi i. c. i. s. c. i. distinctione et ibi tetigit proximo cal. sed potest dici quod sine uxori dissimilauerit siue ignorauerit siue hunc dixerit ex quod dico non fuit ruocatus in vita uxoris non potest proximo exire exire monasterium. sed hoc continetur proximo morte uxori fuit validata prima professio. r. o. quod utram religionem sequitur ut itraesse causa sui deo et mutando vita. unde in continenti quod fuit sublatu obstaculo proximo morte uxoris remaneat. professio sua valida quodque ad ipsum sequitur tenet secundum mitem carnali. quod probaberetur cum scda hoc tempore animi depravatum. et non intercedit mitem carnali continenti quod fuit sublatu obstaculo proximo morte uxoris remaneat. **P**otius scda uxore decipe. unde iste presul est illegitimus nec propter defensionem iste dissensus alio est in igrediente religionem. quod videtur. s. dixi sequitur habere animi mutando vitam et per hoc hunc intellectum ad istum tex. et ad c. quidam. s. eo. et ad. c. placet. j. co.

Quartus. q. **A**risimus. **C**ontra. q. **U**ouit tenet reddere debitu coniugii. sed ad tempore voto presul est hoc. scda ibi si natum. **T**erzo per extensum isto tex. uxore non posse emitte votum continente sine presule mariti et dic quod regit presul quatenus

marito sit praedictum. alias autem glaber contingum in sui praedictum potest vouere continenti. ut in. c. se. et c. qd. s. e. **T**ertio quod index ecclesiasticus aditum laicu nolentem exhibere coniungi effectum maritaliter. **I**n glo. i. ibi si simili licetia dedisset vultus gl. quod si maritus dat simili licetia uxori emitte debitu continenti quod non possit amplius exigere obtemperari. tamen secus forte si ad tempore tex. non aperte virum maritus peteret debitu durate tempore ad quod consentierat vel post lapsu tempore nec doctus tam agunt. unde latius exordiendo manu aduertendu quod aut uxori emittit votum alicuius abstinentie puta ieiunium. et hoc votum non obligat marito iusto quantum si maritus consenserit potest nibilominus ruocare et hoc ipse peccat renocando ex quo licetia prebuit. uxori tamen potuit non resistere nec peccat desistendo. quod tenet in hoc legem diuinam et humana obedire marito. ut est tex. non. i. c. manifestum. t. c. voluit. xxxvij. q. v. ita quod facias regulam quod nullum votum abstinentie potest emittere uxori sine consensu mariti et quod maritus potest renocare. sed prius consenserit non autem sic econtra. quod uxori est magis subiecta marito et dicitur plenus ut ibi non. **E**aut uxori emisit votum continenti et tunc valet in sui praedictum. s. vt non exigit debitu quod non exigere nullum praedictum interrogat marito ut probat i. c. se. si autem similitudine vouit et maritus consenserit. aut ad tempore et potest idubus lapsu tempore debitu exigere et isto modo intelligendo indubie procedit hec l. f. a. **E**aut quod ritur nunquam pedem tempore possum maritus exigere debitu et sic renocare votum cui consenserit et est magis dubium. nam glo. in. d. c. manifestum. ut velle aliud esse in voto continente aliud in voto abstinentie et haberet hoc equitatem. tamen puto contrarium quia votum continenti est votum abstinentie. ut si tu abstines. xxvij. q. ij. Cum ergo iura diuinam et humana dant marito plena facultatem in voto abstinentie. ergo ut votum abstinentie possit ruocare in contrarium tamen facit quia in alijs votis maritus consentiendo non videtur tacite vouere. sed in voto continenti sic quia consensus eius non exigit nisi ut ipse non exigit tamen pro primo dicto facit iste tex. qui ut ista ponere ut diversa sunt et voto uxoris consenserit. **I**ste quod l. f. a. ista non dicit tempore illud suis lapsu peccat tamen maritus veniendo hoc id quod semel consenserit. uxori tamen non potest resistere. ut s. d. xxi. et sic secundo modo potest intellectu iste tex. et eisdem rationibus dicendum est quod uxori vouit continentiam in perpetuum. sed gl. videat vacillare in. c. nosse. xxx. q. i. pdicit. procedit ubi maritus non vouit. sed voto uxoris consenserit.